
Oavsett hur långt ni har kommit med det systematiska brandskyddsarbetet kan  
vi hjälpa och vägleda er. Antingen att göra arbetet på egen hand eller ta hjälp av  
våra sakkunniga genom hela processen. 

NYTT SBA GÖR DET SJÄLV – för dig som ännu inte har kommit igång. Här får  
du tillgång till våra checklistor och vägledning. Väljer du att arbeta i vårt lednings-
system SBA aXess hjälper vi dig med uppstarten. 

NYTT SBA TILLSAMMANS MED DAFO – här får du aktivt stöd med att upprätta  
dokumentation, utbildningsplanering och en plan för underhåll av brandskyddet.  
Vi gör även en bedömning av brandriskerna ute på plats hos er. 

REVIDERING AV DOKUMENTATION – vi går igenom er befintliga SBA-dokumen-
tation, reviderar underlaget efter behov och i enlighet med lagstiftarens krav.

NYHET! VÄLJ ETT SBA-PAKET

Genom att teckna ett serviceavtal med Dafo säkerställer ni det löpande under-
hållet. Vi utför alltid den årliga kontrollen av brandsäkerheten enligt gällande 
standarder och krav. Tryggt, smidigt och kostnadseffektivt!

UNDERHÅLL OCH KONTROLLER

Vi har ett allt större utbud digital utbildning inom brandsäkerhet: 
Livestreamad – lärarledd direkt från våra utbildningsrum. Deltagarna ansluter via 
mobilen, datorn eller surfplattan och deltar med både ljud och bild. 
Kundinspelad – populär utbildning där vi filmar scenerna i kundens egna lokaler. 
E-learning – skräddarsys efter önskemål och ger de anställda möjlighet att gå 
kurs när de vill och har möjlighet. 
Självklart finns även lärarledd utbildning och övning. 

DIGITAL OCH LIVESTREAMAD UTBILDNING

Med vårt digitala ledningssystem för brandskydd, SBA aXess får du en unik 
överblick över hela verksamhetens SBA-arbete. Systemet ger vägledning och 
information om allt som händer och du får påminnelser om vad som behöver 
göras. Det är enkelt att utföra kontroller och analyser och hantera nödvändig 
dokumentation. Det systematiska brandskyddsarbetet är något som ska pågå 
kontinuerligt och vara en del i det vardagliga arbetet. SBA aXess hjälper dig 
oavsett storlek på verksamhet.
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Enligt Lagen om skydd mot olyckor är verksamhetsansvariga och ägare till en 
byggnad oavsett storlek, ansvariga för att bedriva systematiskt brandskyddsarbete 
(SBA). Det innebär att man metodiskt går igenom att brandskyddet underhålls, 
att det är väl dokumenterat och att alla i organisationen har nödvändig kunskap. 
Enligt Arbetsmiljölagen ska arbetsgivaren vidta alla åtgärder som behövs för att 
förebygga att arbetstagaren utsätts för ohälsa eller olycksfall. Lokaler, maskiner, 
redskap, skyddsutrustning och andra tekniska anordningar ska underhållas väl.  
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Välkommen till Dafo Brand! 
Dafo är ett svenskägt familjeföretag som sedan starten 1919 har utvecklats till ett brand-
skyddsföretag i världsklass med marknadens bredaste sortiment av tjänster och produkter  
för brandsäkerhet. Allt från den enkla brandsläckaren till digitala ledningssystem för 
systematiskt brandskyddsarbete och avancerade, kundanpassade släcksystem för industri 
och fordon. Verksamheten utgår från Sverige med dotterbolag i Finland. Vi gör över 10 000 
servicebesök per år och tusentals verksamheter får dagligen hjälp av SBA Axess.   
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Välkommen att kontakta oss på 08-506 405 00 
eller info@dafo.se för mer information.


